
Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Matheus Leite Barreto / Chupetinha

ELITE / 12 / 09:11:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas YZF 450 F

2

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:17:07 0009:17:06 1s  º1 º

2 Tmp 3 2270 09:18:45 0009:18:43 2s  º1 º

3 Tmp 4 3830 09:20:51 0009:20:48 3s  º1 º

4 Tmp 5 4680 09:22:27 +5009:22:19 8s  º1 º

5 Tmp 5 5020 09:23:19 +13009:23:03 16s  º1 º

6 Tmp 6 6120 09:27:13 +115009:25:15 1m58s  º6 º

7 Tmp 8 360 09:28:04 +42009:27:19 45s  º6 º

8 Tmp 9 2230 09:30:48 +53009:29:52 56s  º6 º

9 Tmp 9 4740 09:33:34 +22009:33:09 25s  º6 º

10 Tmp 13 180 09:38:15 0009:38:15 0s  º1 º

11 Tmp 13 870 09:39:17 0009:39:14 3s  º1 º

12 Tmp 13 1650 09:40:22 0009:40:21 1s  º1 º

13 Tmp 15 2000 09:41:44 +30009:41:11 33s  º3 º

14 Tmp 15 2780 09:49:27 +353009:43:31 5m56s  º2 º

15 Tmp 16 3040 09:50:32 +376009:44:13 6m19s  º2 º

16 Tmp 17 3720 09:51:59 +384009:45:32 6m27s  º2 º

17 Tmp 20 5000 09:53:47 +55009:52:49 58s  º2 º

18 Tmp 22 240 09:55:03 +46009:54:14 49s  º2 º

19 Tmp 22 1140 09:56:07 +33009:55:31 36s  º2 º

20 Tmp 23 2160 09:57:38 +23009:57:12 26s  º2 º

21 Tmp 24 3700 10:01:02 +46010:00:13 49s  º2 º

22 Tmp 25 4220 10:02:25 +55010:01:27 58s  º2 º

23 Tmp 26 4910 10:05:05 +119010:03:03 2m02s  º2 º

24 Tmp 26 5300 10:06:11 +121010:04:07 2m04s  º2 º

25 Tmp 27 6440 10:08:37 +123010:06:31 2m06s  º2 º

26 Tmp 30 1350 10:11:25 +6010:11:16 9s  º2 º

27 Tmp 30 2150 10:12:50 +6010:12:41 9s  º2 º

28 Tmp 31 3160 10:14:42 +9010:14:30 12s  º2 º

29 Tmp 31 3810 10:16:13 +22010:15:48 25s  º2 º

30 Tmp 33 4630 10:18:05 +32010:17:30 35s  º2 º

31 Tmp 34 4820 10:18:36 +34010:17:59 37s  º2 º

32 Tmp 35 5450 10:20:32 +58010:19:31 1m01s  º1 º

33 Tmp 35 6120 10:22:03 +63010:20:57 1m06s  º1 º

34 Tmp 35 6320 10:22:28 +62010:21:23 1m05s  º1 º

35 Tmp 37 880 10:26:57 0010:26:56 1s  º1 º

36 Tmp 37 2510 10:29:10 0010:29:09 1s  º1 º

37 Tmp 38 5120 10:32:45 0010:32:44 1s  º1 º

38 Tmp 38 5970 10:34:01 +1010:33:57 4s  º1 º

39 Tmp 38 6540 10:34:47 0010:34:45 2s  º1 º

40 Tmp 42 2270 10:41:47 0010:41:48 1s  º1 º

41 Tmp 42 3710 10:43:47 +3010:43:41 6s  º1 º

42 Tmp 43 4360 10:44:42 +1010:44:38 4s  º1 º

43 Tmp 44 4960 10:46:16 +17010:45:56 20s  º1 º

44 Tmp 45 5440 10:47:27 +25010:46:59 28s  º1 º

45 Tmp 46 6080 10:48:56 +28010:48:25 31s  º1 º

46 Tmp 47 6600 10:50:17 +37010:49:37 40s  º1 º

47 Tmp 47 7350 10:51:54 +38010:51:13 41s  º1 º

48 Tmp 47 8070 10:53:40 +51010:52:46 54s  º1 º

49 Tmp 49 1360 10:57:09 0010:57:06 3s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 10:58:39 +15010:58:21 18s  º1 º

51 Tmp 50 2850 10:59:56 +26010:59:27 29s  º2 º

52 Tmp 50 3840 11:02:07 +29011:01:35 32s  º1 º

53 Tmp 52 5920 11:05:03 +12011:04:48 15s  º1 º

54 Tmp 54 240 11:07:40 +7011:07:30 10s  º2 º

55 Tmp 54 1080 11:09:16 0011:09:18 2s  º1 º

56 Tmp 55 1630 11:10:38 +2011:10:33 5s  º1 º

57 Tmp 57 2860 11:13:07 +24011:12:40 27s  º1 º

58 Tmp 60 4320 11:15:03 +20011:14:40 23s  º2 º

2642Total PPNum 2 25PG13PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 11:52:25 0011:52:24 1s  º1 º

60 Tmp 66 4750 11:54:43 0011:54:42 1s  º1 º

61 Tmp 67 380 11:58:54 0011:58:55 1s  º1 º

62 Tmp 69 720 11:59:35 0011:59:37 2s  º1 º

63 Tmp 70 1770 12:01:03 +3012:00:57 6s  º2 º

64 Tmp 70 3530 12:03:17 -3012:03:21 4s  º3 º

65 Tmp 72 4630 12:05:20 +14012:05:03 17s  º3 º

66 Tmp 72 5130 12:06:20 +18012:05:59 21s  º2 º

67 Tmp 73 5520 12:06:59 +12012:06:44 15s  º2 º

68 Tmp 73 6440 12:08:56 +19012:08:34 22s  º2 º

69 Tmp 73 7050 12:10:07 +17012:09:47 20s  º2 º

70 Tmp 73 7820 12:11:35 +12012:11:20 15s  º2 º

71 Tmp 75 250 12:13:24 +16012:13:05 19s  º2 º

72 Tmp 75 1520 12:16:31 +27012:16:01 30s  º1 º

73 Tmp 76 2550 12:17:55 +2012:17:50 5s  º1 º

74 Tmp 78 3730 12:20:32 0012:20:29 3s  º1 º

75 Tmp 79 4280 12:21:25 0012:21:26 1s  º1 º

76 Tmp 80 4700 12:22:24 +8012:22:13 11s  º1 º

77 Tmp 80 5530 12:23:38 0012:23:40 2s  º1 º

78 Tmp 81 6310 12:25:06 +1012:25:02 4s  º1 º

79 Tmp 81 6990 12:26:41 +31012:26:07 34s  º1 º

80 Tmp 81 7910 12:28:12 +35012:27:34 38s  º1 º

81 Tmp 83 170 12:32:08 0012:32:05 3s  º1 º

82 Tmp 84 2200 12:34:58 0012:34:57 1s  º1 º

83 Tmp 84 2800 12:35:48 0012:35:48 0s  º1 º

84 Tmp 84 3600 12:36:54 0012:36:57 3s  º1 º

85 Tmp 85 6360 12:40:41 0012:40:42 1s  º1 º

86 Tmp 87 1420 12:43:31 0012:43:29 2s  º1 º

87 Tmp 88 1930 12:44:18 +1012:44:14 4s  º1 º

88 Tmp 88 2340 12:44:46 0012:44:48 2s  º1 º

89 Tmp 89 3608 12:46:39 0012:46:40 1s  º1 º

90 Tmp 90 4260 12:47:34 0012:47:33 1s  º1 º

91 Tmp 90 5790 12:49:38 0012:49:38 0s  º1 º

92 Tmp 91 6020 12:50:13 +10012:50:00 13s  º3 º

93 Tmp 92 6430 12:50:59 +18012:50:38 21s  º1 º

94 Tmp 92 7520 12:52:17 0012:52:16 1s  º1 º

95 Tmp 94 700 12:55:41 0012:55:38 3s  º1 º

96 Tmp 94 1660 12:56:53 0012:56:53 0s  º1 º

97 Tmp 95 2810 12:58:32 +2012:58:27 5s  º3 º

98 Canc 97 3350 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

99 Canc 97 4297 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

100 Canc 98 5030 --:--:-- 00--:--:--  º1 º
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Cronometragem
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 13:05:54 +19013:05:32 22s  º1 º

102 Tmp 98 9560 13:08:46 0013:08:46 0s  º1 º

103 Tmp 106 1920 13:50:24 0013:50:27 3s  º1 º

104 Tmp 106 2730 13:52:09 0013:52:11 2s  º1 º

105 Tmp 107 3670 13:54:02 0013:54:02 0s  º1 º

106 Tmp 111 308 14:00:24 -3014:00:28 4s  º3 º

107 Tmp 111 740 14:01:59 +17014:01:39 20s  º3 º

108 Tmp 112 1220 14:04:10 +78014:02:49 1m21s  º2 º

109 Tmp 113 2370 14:06:28 +66014:05:19 1m09s  º2 º

110 Tmp 114 2720 14:07:07 +59014:06:05 1m02s  º1 º

111 Tmp 115 3180 14:08:20 +63014:07:14 1m06s  º1 º

112 Tmp 115 3450 14:09:35 +90014:08:02 1m33s  º1 º

113 Tmp 116 3890 14:10:26 +72014:09:11 1m15s  º1 º

114 Tmp 116 4630 14:11:50 +73014:10:34 1m16s  º1 º

115 Tmp 118 5730 14:14:19 +2014:14:14 5s  º2 º

116 Tmp 119 100 14:16:01 0014:15:59 2s  º1 º

117 Tmp 119 710 14:17:24 0014:17:24 0s  º1 º

118 Tmp 119 1670 14:19:58 +18014:19:37 21s  º1 º

119 Tmp 120 2430 14:20:55 +13014:20:39 16s  º1 º

120 Tmp 121 320 14:24:48 +2014:24:43 5s  º1 º

121 Tmp 121 1020 14:26:23 +7014:26:13 10s  º1 º

122 Tmp 123 1470 14:29:07 +93014:27:31 1m36s  º2 º

123 Tmp 123 2120 14:30:38 +94014:29:01 1m37s  º2 º

124 Tmp 123 2650 14:32:31 +133014:30:15 2m16s  º2 º

125 Tmp 124 3140 14:34:46 +202014:31:21 3m25s  º2 º

126 Tmp 124 3650 14:36:19 +234014:32:22 3m57s  º3 º

127 Tmp 124 4270 14:37:39 +240014:33:36 4m03s  º3 º

128 Tmp 125 4790 14:38:56 +257014:34:36 4m20s  º3 º

129 Tmp 128 150 14:41:45 +103014:39:59 1m46s  º2 º

130 Tmp 128 540 14:43:20 +110014:41:27 1m53s  º2 º

131 Tmp 129 1210 14:47:17 +204014:43:50 3m27s  º1 º

132 Tmp 129 2050 14:48:42 +205014:45:14 3m28s  º1 º

2706Total PPNum 2 22PG26PCZ0PenEtapa B

12nº 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

6 / Lucas Mendonca Muniz / Filo

ELITE / 7 / 09:06:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador (BA) KTM 350 SIX DAYS

6

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:12:06 0009:12:06 0s  º6 º

2 Tmp 3 2270 09:13:44 0009:13:43 1s  º6 º

3 Tmp 4 3830 09:15:52 +1009:15:48 4s  º5 º

4 Tmp 5 4680 09:17:33 +11009:17:19 14s  º3 º

5 Tmp 5 5020 09:18:26 +20009:18:03 23s  º3 º

6 Tmp 6 6120 09:20:43 +25009:20:15 28s  º2 º

7 Tmp 8 360 09:22:15 -3009:22:19 4s  º5 º

8 Tmp 9 2230 09:24:54 0009:24:52 2s  º3 º

9 Tmp 9 4740 09:28:09 0009:28:09 0s  º5 º

10 Tmp 13 180 09:33:51 +33009:33:15 36s  º6 º

11 Tmp 13 870 09:34:54 +37009:34:14 40s  º6 º

12 Tmp 13 1650 09:36:07 +43009:35:21 46s  º6 º

13 Tmp 15 2000 09:37:10 +56009:36:11 59s  º6 º

14 Tmp 15 2780 09:42:14 +220009:38:31 3m43s  º1 º

15 Tmp 16 3040 09:43:25 +249009:39:13 4m12s  º1 º

16 Tmp 17 3720 09:44:57 +262009:40:32 4m25s  º1 º

17 Tmp 20 5000 09:47:55 +3009:47:49 6s  º1 º

18 Tmp 22 240 09:49:15 0009:49:14 1s  º1 º

19 Tmp 22 1140 09:50:29 0009:50:31 2s  º1 º

20 Tmp 23 2160 09:52:18 +3009:52:12 6s  º1 º

21 Tmp 24 3700 09:55:53 +37009:55:13 40s  º1 º

22 Tmp 25 4220 09:57:15 +45009:56:27 48s  º1 º

23 Tmp 26 4910 09:59:40 +94009:58:03 1m37s  º1 º

24 Tmp 26 5300 10:00:47 +97009:59:07 1m40s  º1 º

25 Tmp 27 6440 10:03:31 +117010:01:31 2m00s  º1 º

26 Tmp 30 1350 10:06:20 +1010:06:16 4s  º1 º

27 Tmp 30 2150 10:07:40 0010:07:41 1s  º1 º

28 Tmp 31 3160 10:09:36 +3010:09:30 6s  º1 º

29 Tmp 31 3810 10:11:05 +14010:10:48 17s  º1 º

30 Tmp 33 4630 10:12:54 +21010:12:30 24s  º1 º

31 Tmp 34 4820 10:13:33 +31010:12:59 34s  º1 º

32 Tmp 35 5450 10:15:53 +79010:14:31 1m22s  º2 º

33 Tmp 35 6120 10:17:27 +87010:15:57 1m30s  º2 º

34 Tmp 35 6320 10:17:53 +87010:16:23 1m30s  º2 º

35 Tmp 37 880 10:21:59 0010:21:56 3s  º2 º

36 Tmp 37 2510 10:24:13 +1010:24:09 4s  º2 º

37 Tmp 38 5120 10:29:33 +106010:27:44 1m49s  º3 º

38 Tmp 38 5970 10:28:38 -48010:28:57 19s  º3 º

39 Tmp 38 6540 10:31:47 +119010:29:45 2m02s  º3 º

40 Tmp 42 2270 10:36:46 0010:36:48 2s  º3 º

41 Tmp 42 3710 10:38:49 +5010:38:41 8s  º2 º

42 Tmp 43 4360 10:39:49 +8010:39:38 11s  º3 º

43 Tmp 44 4960 10:41:22 +23010:40:56 26s  º2 º

44 Tmp 45 5440 10:44:16 +134010:41:59 2m17s  º5 º

45 Tmp 46 6080 10:45:43 +135010:43:25 2m18s  º5 º

46 Tmp 47 6600 10:47:00 +140010:44:37 2m23s  º4 º

47 Tmp 47 7350 10:48:34 +138010:46:13 2m21s  º4 º

48 Tmp 47 8070 10:50:11 +142010:47:46 2m25s  º3 º

49 Tmp 49 1360 10:52:28 +19010:52:06 22s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 10:53:55 +31010:53:21 34s  º3 º

51 Tmp 50 2850 10:55:08 +38010:54:27 41s  º3 º

52 Tmp 50 3840 10:57:16 +38010:56:35 41s  º3 º

53 Tmp 52 5920 11:00:24 +33010:59:48 36s  º3 º

54 Tmp 54 240 11:02:46 +13011:02:30 16s  º3 º

55 Tmp 54 1080 11:04:14 -3011:04:18 4s  º3 º

56 Tmp 55 1630 11:05:44 +8011:05:33 11s  º3 º

57 Tmp 57 2860 11:08:15 +32011:07:40 35s  º3 º

58 Tmp 60 4320 11:10:19 +36011:09:40 39s  º4 º

2929Total PPNum 6 22PG9PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 11:47:23 0011:47:24 1s  º5 º

60 Tmp 66 4750 11:49:42 0011:49:42 0s  º5 º

61 Tmp 67 380 11:53:55 0011:53:55 0s  º4 º

62 Tmp 69 720 11:54:31 -9011:54:37 6s  º5 º

63 Tmp 70 1770 11:56:01 +1011:55:57 4s  º1 º

64 Tmp 70 3530 11:58:18 0011:58:21 3s  º1 º

65 Tmp 72 4630 12:00:13 +7012:00:03 10s  º1 º

66 Tmp 72 5130 12:01:17 +15012:00:59 18s  º1 º

67 Tmp 73 5520 12:01:56 +9012:01:44 12s  º1 º

68 Tmp 73 6440 12:03:50 +13012:03:34 16s  º1 º

69 Tmp 73 7050 12:04:58 +8012:04:47 11s  º1 º

70 Tmp 73 7820 12:06:27 +4012:06:20 7s  º1 º

71 Tmp 75 250 12:08:21 +13012:08:05 16s  º1 º

72 Tmp 75 1520 12:11:50 +46012:11:01 49s  º3 º

73 Tmp 76 2550 12:13:20 +27012:12:50 30s  º3 º

74 Tmp 78 3730 12:15:30 0012:15:29 1s  º4 º

75 Tmp 79 4280 12:16:26 0012:16:26 0s  º4 º

76 Tmp 80 4700 12:17:36 +20012:17:13 23s  º4 º

77 Tmp 80 5530 12:18:54 +11012:18:40 14s  º4 º

78 Tmp 81 6310 12:20:13 +8012:20:02 11s  º3 º

79 Tmp 81 6990 12:22:05 +55012:21:07 58s  º3 º

80 Tmp 81 7910 12:23:44 +67012:22:34 1m10s  º3 º

81 Tmp 83 170 12:27:07 0012:27:05 2s  º3 º

82 Tmp 84 2200 12:29:58 0012:29:57 1s  º4 º

83 Tmp 84 2800 12:30:50 0012:30:48 2s  º4 º

84 Tmp 84 3600 12:31:59 0012:31:57 2s  º3 º

85 Tmp 85 6360 12:35:42 0012:35:42 0s  º4 º

86 Tmp 87 1420 12:38:33 +1012:38:29 4s  º4 º

87 Tmp 88 1930 12:39:21 +4012:39:14 7s  º2 º

88 Tmp 88 2340 12:39:52 +1012:39:48 4s  º2 º

89 Tmp 89 3608 12:41:45 +2012:41:40 5s  º2 º

90 Tmp 90 4260 12:42:36 0012:42:33 3s  º2 º

91 Tmp 90 5790 12:44:38 0012:44:38 0s  º2 º

92 Tmp 91 6020 12:45:09 +6012:45:00 9s  º1 º

93 Tmp 92 6430 12:45:59 +18012:45:38 21s  º2 º

94 Tmp 92 7520 12:47:19 0012:47:16 3s  º2 º

95 Tmp 94 700 12:50:42 +1012:50:38 4s  º2 º

96 Tmp 94 1660 12:51:54 0012:51:53 1s  º2 º

97 Tmp 95 2810 12:53:27 0012:53:27 0s  º2 º

98 Canc 97 3350 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

99 Canc 97 4297 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

100 Canc 98 5030 --:--:-- 00--:--:--  º6 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 13:01:23 +48013:00:32 51s  º3 º

102 Tmp 98 9560 13:03:59 +10013:03:46 13s  º3 º

103 Tmp 106 1920 13:45:26 0013:45:27 1s  º4 º

104 Tmp 106 2730 13:47:13 0013:47:11 2s  º5 º

105 Tmp 107 3670 13:49:23 +18013:49:02 21s  º5 º

106 Tmp 111 308 13:55:23 -6013:55:28 5s  º4 º

107 Tmp 111 740 13:56:52 +10013:56:39 13s  º1 º

108 Tmp 112 1220 13:59:10 +78013:57:49 1m21s  º3 º

109 Tmp 113 2370 14:01:40 +78014:00:19 1m21s  º3 º

110 Tmp 114 2720 14:02:37 +89014:01:05 1m32s  º4 º

111 Tmp 115 3180 14:03:57 +100014:02:14 1m43s  º3 º

112 Tmp 115 3450 14:05:17 +132014:03:02 2m15s  º3 º

113 Tmp 116 3890 14:06:16 +122014:04:11 2m05s  º3 º

114 Tmp 116 4630 14:07:46 +129014:05:34 2m12s  º3 º

115 Tmp 118 5730 14:10:11 +54014:09:14 57s  º4 º

116 Tmp 119 100 14:11:36 +34014:10:59 37s  º4 º

117 Tmp 119 710 14:12:47 +20014:12:24 23s  º3 º

118 Tmp 119 1670 14:15:20 +40014:14:37 43s  º3 º

119 Tmp 120 2430 14:16:18 +36014:15:39 39s  º3 º

120 Tmp 121 320 14:20:39 +53014:19:43 56s  º3 º

121 Tmp 121 1020 14:22:47 +91014:21:13 1m34s  º4 º

122 Tmp 123 1470 14:26:49 +255014:22:31 4m18s  º4 º

123 Tmp 123 2120 14:28:59 +295014:24:01 4m58s  º4 º

124 Tmp 123 2650 14:30:56 +338014:25:15 5m41s  º4 º

125 Tmp 124 3140 14:36:47 +623014:26:21 10m26s  º4 º

126 Tmp 124 3650 14:38:34 +669014:27:22 11m12s  º4 º

127 Tmp 124 4270 14:40:10 +691014:28:36 11m34s  º4 º

128 Tmp 125 4790 14:43:47 +848014:29:36 14m11s  º5 º

129 Tmp 128 150 14:46:54 +712014:34:59 11m55s  º5 º

130 Tmp 128 540 14:48:45 +735014:36:27 12m18s  º4 º

131 Tmp 129 1210 14:53:39 +886014:38:50 14m49s  º4 º

132 Tmp 129 2050 14:55:05 +888014:40:14 14m51s  º4 º

8434Total PPNum 6 18PG18PCZ0PenEtapa B

7nº 22A 40Tot PG 3º2ºPG 18 4ºPGB Col.
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

9 / Felipe Emanuel de Jesus Paiva / Lambe Nada

ELITE / 10 / 09:09:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350 EXC

9

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:15:07 0009:15:06 1s  º3 º

2 Tmp 3 2270 09:16:45 0009:16:43 2s  º3 º

3 Tmp 4 3830 09:18:53 +2009:18:48 5s  º6 º

4 Tmp 5 4680 09:20:38 +16009:20:19 19s  º6 º

5 Tmp 5 5020 09:21:27 +21009:21:03 24s  º4 º

6 Tmp 6 6120 09:24:10 +52009:23:15 55s  º4 º

7 Tmp 8 360 09:25:17 0009:25:19 2s  º2 º

8 Tmp 9 2230 09:27:55 0009:27:52 3s  º2 º

9 Tmp 9 4740 09:31:12 0009:31:09 3s  º2 º

10 Tmp 13 180 09:36:16 0009:36:15 1s  º3 º

11 Tmp 13 870 09:37:20 +3009:37:14 6s  º4 º

12 Tmp 13 1650 09:38:30 +6009:38:21 9s  º4 º

13 Tmp 15 2000 09:39:52 +38009:39:11 41s  º4 º

14 Tmp 15 2780 09:53:05 +691009:41:31 11m34s  º6 º

15 Tmp 16 3040 09:56:09 +833009:42:13 13m56s  º6 º

16 Tmp 17 3720 10:04:24 +900009:43:32 20m52s  º6 º

17 Tmp 20 5000 10:07:17 +900009:50:49 16m28s  º6 º

18 Tmp 22 240 10:09:15 +900009:52:14 17m01s  º6 º

19 Tmp 22 1140 10:10:41 +900009:53:31 17m10s  º6 º

20 Tmp 23 2160 10:12:50 +900009:55:12 17m38s  º6 º

21 Tmp 24 3700 --:--:-- +1800009:58:13  º6 º

22 Tmp 25 4220 --:--:-- +1800009:59:27  º6 º

23 Tmp 26 4910 --:--:-- +1800010:01:03  º6 º

24 Tmp 26 5300 --:--:-- +1800010:02:07  º6 º

25 Tmp 27 6440 --:--:-- +1800010:04:31  º6 º

26 Tmp 30 1350 --:--:-- +1800010:09:16  º6 º

27 Tmp 30 2150 --:--:-- +1800010:10:41  º6 º

28 Tmp 31 3160 10:15:42 +189010:12:30 3m12s  º4 º

29 Tmp 31 3810 10:17:25 +214010:13:48 3m37s  º4 º

30 Tmp 33 4630 10:19:44 +251010:15:30 4m14s  º4 º

31 Tmp 34 4820 10:20:30 +268010:15:59 4m31s  º4 º

32 Tmp 35 5450 10:23:51 +377010:17:31 6m20s  º5 º

33 Tmp 35 6120 10:26:34 +454010:18:57 7m37s  º5 º

34 Tmp 35 6320 10:27:07 +461010:19:23 7m44s  º5 º

35 Tmp 37 880 10:28:55 +236010:24:56 3m59s  º5 º

36 Tmp 37 2510 10:31:21 +249010:27:09 4m12s  º5 º

37 Tmp 38 5120 10:35:10 +263010:30:44 4m26s  º5 º

38 Tmp 38 5970 10:36:42 +282010:31:57 4m45s  º5 º

39 Tmp 38 6540 10:37:43 +295010:32:45 4m58s  º5 º

40 Tmp 42 2270 10:40:22 +31010:39:48 34s  º5 º

41 Tmp 42 3710 10:42:15 +31010:41:41 34s  º5 º

42 Tmp 43 4360 10:43:18 +37010:42:38 40s  º5 º

43 Tmp 44 4960 10:45:15 +76010:43:56 1m19s  º5 º

44 Tmp 45 5440 10:46:33 +91010:44:59 1m34s  º4 º

45 Tmp 46 6080 10:48:33 +125010:46:25 2m08s  º4 º

46 Tmp 47 6600 10:50:33 +173010:47:37 2m56s  º5 º

47 Tmp 47 7350 10:52:35 +199010:49:13 3m22s  º5 º

48 Tmp 47 8070 10:54:59 +250010:50:46 4m13s  º5 º

49 Tmp 49 1360 10:57:47 +158010:55:06 2m41s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 10:59:37 +193010:56:21 3m16s  º6 º

51 Tmp 50 2850 11:01:04 +214010:57:27 3m37s  º6 º

52 Tmp 50 3840 11:03:48 +250010:59:35 4m13s  º6 º

53 Tmp 52 5920 11:08:10 +319011:02:48 5m22s  º6 º

54 Tmp 54 240 --:--:-- +1800011:05:30  º6 º

55 Tmp 54 1080 --:--:-- +1800011:07:18  º6 º

56 Tmp 55 1630 --:--:-- +1800011:08:33  º6 º

57 Tmp 57 2860 --:--:-- +1800011:10:40  º6 º

58 Tmp 60 4320 11:12:46 +3011:12:40 6s  º1 º

31651Total PPNum 9 15PG6PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 11:52:25 +118011:50:24 2m01s  º6 º

60 Tmp 66 4750 11:54:22 +97011:52:42 1m40s  º6 º

61 Tmp 67 380 11:58:28 +90011:56:55 1m33s  º6 º

62 Tmp 69 720 11:59:10 +90011:57:37 1m33s  º6 º

63 Tmp 70 1770 12:00:34 +94011:58:57 1m37s  º6 º

64 Tmp 70 3530 12:03:19 +115012:01:21 1m58s  º6 º

65 Tmp 72 4630 12:05:44 +158012:03:03 2m41s  º6 º

66 Tmp 72 5130 12:06:55 +173012:03:59 2m56s  º6 º

67 Tmp 73 5520 12:07:44 +177012:04:44 3m00s  º6 º

68 Tmp 73 6440 12:10:11 +214012:06:34 3m37s  º6 º

69 Tmp 73 7050 12:11:49 +239012:07:47 4m02s  º6 º

70 Tmp 73 7820 12:19:52 +629012:09:20 10m32s  º6 º

71 Tmp 75 250 12:23:20 +732012:11:05 12m15s  º6 º

72 Tmp 75 1520 12:26:56 +772012:14:01 12m55s  º6 º

73 Tmp 76 2550 12:28:52 +779012:15:50 13m02s  º6 º

74 Tmp 78 3730 12:31:12 +760012:18:29 12m43s  º5 º

75 Tmp 79 4280 12:32:10 +761012:19:26 12m44s  º5 º

76 Tmp 80 4700 12:33:45 +809012:20:13 13m32s  º5 º

77 Tmp 80 5530 12:35:19 +816012:21:40 13m39s  º5 º

78 Tmp 81 6310 12:36:57 +832012:23:02 13m55s  º5 º

79 Tmp 81 6990 12:39:05 +895012:24:07 14m58s  º5 º

80 Tmp 81 7910 12:41:02 +900012:25:34 15m28s  º5 º

81 Tmp 83 170 12:41:46 +698012:30:05 11m41s  º5 º

82 Tmp 84 2200 12:44:38 +698012:32:57 11m41s  º5 º

83 Tmp 84 2800 12:45:35 +704012:33:48 11m47s  º5 º

84 Tmp 84 3600 12:46:50 +710012:34:57 11m53s  º5 º

85 Tmp 85 6360 12:50:10 +685012:38:42 11m28s  º5 º

86 Tmp 87 1420 12:52:54 +682012:41:29 11m25s  º5 º

87 Tmp 88 1930 12:53:42 +685012:42:14 11m28s  º5 º

88 Tmp 88 2340 12:54:13 +682012:42:48 11m25s  º5 º

89 Tmp 89 3608 12:56:14 +691012:44:40 11m34s  º5 º

90 Tmp 90 4260 12:57:11 +695012:45:33 11m38s  º5 º

91 Tmp 90 5790 12:59:28 +707012:47:38 11m50s  º5 º

92 Tmp 91 6020 13:00:20 +737012:48:00 12m20s  º5 º

93 Tmp 92 6430 13:01:21 +760012:48:38 12m43s  º5 º

94 Tmp 92 7520 13:03:04 +765012:50:16 12m48s  º5 º

95 Tmp 94 700 13:04:36 +655012:53:38 10m58s  º5 º

96 Tmp 94 1660 13:06:10 +674012:54:53 11m17s  º5 º

97 Tmp 95 2810 13:07:56 +686012:56:27 11m29s  º5 º

98 Canc 97 3350 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

99 Canc 97 4297 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

100 Canc 98 5030 --:--:-- 00--:--:--  º3 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 13:17:19 +824013:03:32 13m47s  º5 º

102 Tmp 98 9560 13:20:46 +837013:06:46 14m00s  º5 º

103 Tmp 106 1920 --:--:-- +1800013:48:27  º6 º

104 Tmp 106 2730 --:--:-- +1800013:50:11  º6 º

105 Tmp 107 3670 --:--:-- +1800013:52:02  º6 º

106 Tmp 111 308 --:--:-- +1800013:58:28  º6 º

107 Tmp 111 740 --:--:-- +1800013:59:39  º6 º

108 Tmp 112 1220 --:--:-- +1800014:00:49  º6 º

109 Tmp 113 2370 --:--:-- +1800014:03:19  º6 º

110 Tmp 114 2720 --:--:-- +1800014:04:05  º6 º

111 Tmp 115 3180 --:--:-- +1800014:05:14  º6 º

112 Tmp 115 3450 --:--:-- +1800014:06:02  º6 º

113 Tmp 116 3890 --:--:-- +1800014:07:11  º6 º

114 Tmp 116 4630 --:--:-- +1800014:08:34  º6 º

115 Tmp 118 5730 --:--:-- +1800014:12:14  º6 º

116 Tmp 119 100 --:--:-- +1800014:13:59  º6 º

117 Tmp 119 710 --:--:-- +1800014:15:24  º6 º

118 Tmp 119 1670 --:--:-- +1800014:17:37  º6 º

119 Tmp 120 2430 --:--:-- +1800014:18:39  º6 º

120 Tmp 121 320 --:--:-- +1800014:22:43  º6 º

121 Tmp 121 1020 --:--:-- +1800014:24:13  º6 º

122 Tmp 123 1470 --:--:-- +1800014:25:31  º6 º

123 Tmp 123 2120 --:--:-- +1800014:27:01  º6 º

124 Tmp 123 2650 --:--:-- +1800014:28:15  º6 º

125 Tmp 124 3140 --:--:-- +1800014:29:21  º6 º

126 Tmp 124 3650 --:--:-- +1800014:30:22  º6 º

127 Tmp 124 4270 --:--:-- +1800014:31:36  º6 º

128 Tmp 125 4790 --:--:-- +1800014:32:36  º6 º

129 Tmp 128 150 --:--:-- +1800014:37:59  º6 º

130 Tmp 128 540 --:--:-- +1800014:39:27  º6 º

131 Tmp 129 1210 --:--:-- +1800014:41:50  º6 º

132 Tmp 129 2050 --:--:-- +1800014:43:14  º6 º

77825Total PPNum 9 15PG0PCZ0PenEtapa B

10nº 15A 30Tot PG 6º6ºPG 15 6ºPGB Col.

L P  C R O N O M E T R A G E M  
-  T O T E M  -
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Bruno Leonel Mattos / Calabresa

ELITE / 11 / 09:10:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana (BA) KTM 350 EXC

10

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:16:04 0009:16:06 2s  º2 º

2 Tmp 3 2270 09:17:42 0009:17:43 1s  º2 º

3 Tmp 4 3830 09:19:51 0009:19:48 3s  º2 º

4 Tmp 5 4680 09:21:37 +15009:21:19 18s  º4 º

5 Tmp 5 5020 09:22:39 +33009:22:03 36s  º6 º

6 Tmp 6 6120 09:25:12 +54009:24:15 57s  º5 º

7 Tmp 8 360 09:26:21 0009:26:19 2s  º1 º

8 Tmp 9 2230 09:28:54 0009:28:52 2s  º1 º

9 Tmp 9 4740 09:32:09 0009:32:09 0s  º1 º

10 Tmp 13 180 09:37:13 0009:37:15 2s  º2 º

11 Tmp 13 870 09:38:17 0009:38:14 3s  º2 º

12 Tmp 13 1650 09:39:30 +6009:39:21 9s  º3 º

13 Tmp 15 2000 09:41:00 +46009:40:11 49s  º5 º

14 Tmp 15 2780 09:50:59 +505009:42:31 8m28s  º5 º

15 Tmp 16 3040 09:52:34 +558009:43:13 9m21s  º5 º

16 Tmp 17 3720 09:54:18 +583009:44:32 9m46s  º5 º

17 Tmp 20 5000 09:56:29 +277009:51:49 4m40s  º5 º

18 Tmp 22 240 09:57:51 +274009:53:14 4m37s  º5 º

19 Tmp 22 1140 09:59:06 +272009:54:31 4m35s  º5 º

20 Tmp 23 2160 10:00:57 +282009:56:12 4m45s  º5 º

21 Tmp 24 3700 10:05:16 +360009:59:13 6m03s  º5 º

22 Tmp 25 4220 10:06:45 +375010:00:27 6m18s  º5 º

23 Tmp 26 4910 10:09:22 +436010:02:03 7m19s  º5 º

24 Tmp 26 5300 10:10:42 +452010:03:07 7m35s  º5 º

25 Tmp 27 6440 10:13:55 +501010:05:31 8m24s  º5 º

26 Tmp 30 1350 10:16:55 +396010:10:16 6m39s  º5 º

27 Tmp 30 2150 10:18:24 +400010:11:41 6m43s  º5 º

28 Tmp 31 3160 10:20:24 +411010:13:30 6m54s  º6 º

29 Tmp 31 3810 10:22:08 +437010:14:48 7m20s  º6 º

30 Tmp 33 4630 10:24:26 +473010:16:30 7m56s  º6 º

31 Tmp 34 4820 10:25:05 +483010:16:59 8m06s  º6 º

32 Tmp 35 5450 10:27:25 +531010:18:31 8m54s  º6 º

33 Tmp 35 6120 10:29:30 +570010:19:57 9m33s  º6 º

34 Tmp 35 6320 10:30:01 +575010:20:23 9m38s  º6 º

35 Tmp 37 880 10:31:48 +349010:25:56 5m52s  º6 º

36 Tmp 37 2510 10:34:08 +356010:28:09 5m59s  º6 º

37 Tmp 38 5120 10:37:42 +355010:31:44 5m58s  º6 º

38 Tmp 38 5970 10:39:04 +364010:32:57 6m07s  º6 º

39 Tmp 38 6540 10:39:56 +368010:33:45 6m11s  º6 º

40 Tmp 42 2270 10:42:40 +109010:40:48 1m52s  º6 º

41 Tmp 42 3710 10:44:32 +108010:42:41 1m51s  º6 º

42 Tmp 43 4360 10:45:36 +115010:43:38 1m58s  º6 º

43 Tmp 44 4960 10:47:29 +150010:44:56 2m33s  º6 º

44 Tmp 45 5440 10:49:04 +182010:45:59 3m05s  º6 º

45 Tmp 46 6080 10:50:50 +202010:47:25 3m25s  º6 º

46 Tmp 47 6600 10:52:18 +218010:48:37 3m41s  º6 º

47 Tmp 47 7350 10:54:06 +230010:50:13 3m53s  º6 º

48 Tmp 47 8070 10:56:08 +259010:51:46 4m22s  º6 º

49 Tmp 49 1360 10:58:45 +156010:56:06 2m39s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 11:00:23 +179010:57:21 3m02s  º5 º

51 Tmp 50 2850 11:01:43 +193010:58:27 3m16s  º5 º

52 Tmp 50 3840 11:04:08 +210011:00:35 3m33s  º5 º

53 Tmp 52 5920 11:07:25 +214011:03:48 3m37s  º5 º

54 Tmp 54 240 11:10:06 +213011:06:30 3m36s  º5 º

55 Tmp 54 1080 11:11:33 +192011:08:18 3m15s  º5 º

56 Tmp 55 1630 11:12:51 +195011:09:33 3m18s  º5 º

57 Tmp 57 2860 11:15:11 +208011:11:40 3m31s  º5 º

58 Tmp 60 4320 11:17:24 +221011:13:40 3m44s  º6 º

14651Total PPNum 10 16PG8PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 11:51:21 0011:51:24 3s  º2 º

60 Tmp 66 4750 11:53:39 0011:53:42 3s  º2 º

61 Tmp 67 380 11:57:54 0011:57:55 1s  º2 º

62 Tmp 69 720 11:58:38 0011:58:37 1s  º2 º

63 Tmp 70 1770 12:00:03 +3011:59:57 6s  º3 º

64 Tmp 70 3530 12:02:29 +5012:02:21 8s  º4 º

65 Tmp 72 4630 12:04:38 +32012:04:03 35s  º4 º

66 Tmp 72 5130 12:05:43 +41012:04:59 44s  º5 º

67 Tmp 73 5520 12:06:24 +37012:05:44 40s  º5 º

68 Tmp 73 6440 12:08:26 +49012:07:34 52s  º5 º

69 Tmp 73 7050 12:09:40 +50012:08:47 53s  º5 º

70 Tmp 73 7820 12:12:42 +139012:10:20 2m22s  º5 º

71 Tmp 75 250 12:14:38 +150012:12:05 2m33s  º5 º

72 Tmp 75 1520 12:17:50 +166012:15:01 2m49s  º5 º

73 Tmp 76 2550 12:19:26 +153012:16:50 2m36s  º5 º

74 Tmp 78 3730 --:--:-- +1800012:19:29  º6 º

75 Tmp 79 4280 --:--:-- +1800012:20:26  º6 º

76 Tmp 80 4700 --:--:-- +1800012:21:13  º6 º

77 Tmp 80 5530 --:--:-- +1800012:22:40  º6 º

78 Tmp 81 6310 --:--:-- +1800012:24:02  º6 º

79 Tmp 81 6990 --:--:-- +1800012:25:07  º6 º

80 Tmp 81 7910 --:--:-- +1800012:26:34  º6 º

81 Tmp 83 170 --:--:-- +1800012:31:05  º6 º

82 Tmp 84 2200 --:--:-- +1800012:33:57  º6 º

83 Tmp 84 2800 --:--:-- +1800012:34:48  º6 º

84 Tmp 84 3600 --:--:-- +1800012:35:57  º6 º

85 Tmp 85 6360 --:--:-- +1800012:39:42  º6 º

86 Tmp 87 1420 --:--:-- +1800012:42:29  º6 º

87 Tmp 88 1930 --:--:-- +1800012:43:14  º6 º

88 Tmp 88 2340 --:--:-- +1800012:43:48  º6 º

89 Tmp 89 3608 --:--:-- +1800012:45:40  º6 º

90 Tmp 90 4260 --:--:-- +1800012:46:33  º6 º

91 Tmp 90 5790 --:--:-- +1800012:48:38  º6 º

92 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800012:49:00  º6 º

93 Tmp 92 6430 --:--:-- +1800012:49:38  º6 º

94 Tmp 92 7520 --:--:-- +1800012:51:16  º6 º

95 Tmp 94 700 --:--:-- +1800012:54:38  º6 º

96 Tmp 94 1660 --:--:-- +1800012:55:53  º6 º

97 Tmp 95 2810 --:--:-- +1800012:57:27  º6 º

98 Canc 97 3350 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

99 Canc 97 4297 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

100 Canc 98 5030 --:--:-- 00--:--:--  º2 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 --:--:-- +1800013:04:32  º6 º

102 Tmp 98 9560 --:--:-- +1800013:07:46  º6 º

103 Tmp 106 1920 13:49:23 -3013:49:27 4s  º5 º

104 Tmp 106 2730 13:51:11 0013:51:11 0s  º2 º

105 Tmp 107 3670 13:53:22 +17013:53:02 20s  º4 º

106 Tmp 111 308 13:59:22 -9013:59:28 6s  º5 º

107 Tmp 111 740 14:01:31 +49014:00:39 52s  º5 º

108 Tmp 112 1220 14:03:46 +114014:01:49 1m57s  º5 º

109 Tmp 113 2370 14:06:39 +137014:04:19 2m20s  º5 º

110 Tmp 114 2720 14:07:30 +142014:05:05 2m25s  º5 º

111 Tmp 115 3180 14:09:02 +165014:06:14 2m48s  º5 º

112 Tmp 115 3450 14:11:12 +247014:07:02 4m10s  º5 º

113 Tmp 116 3890 14:12:22 +248014:08:11 4m11s  º5 º

114 Tmp 116 4630 14:14:10 +273014:09:34 4m36s  º5 º

115 Tmp 118 5730 14:16:19 +182014:13:14 3m05s  º5 º

116 Tmp 119 100 14:18:02 +180014:14:59 3m03s  º5 º

117 Tmp 119 710 14:19:29 +182014:16:24 3m05s  º5 º

118 Tmp 119 1670 14:23:22 +282014:18:37 4m45s  º5 º

119 Tmp 120 2430 14:24:29 +287014:19:39 4m50s  º5 º

120 Tmp 121 320 14:28:51 +305014:23:43 5m08s  º5 º

121 Tmp 121 1020 14:30:37 +321014:25:13 5m24s  º5 º

122 Tmp 123 1470 14:34:27 +473014:26:31 7m56s  º5 º

123 Tmp 123 2120 14:36:11 +487014:28:01 8m10s  º5 º

124 Tmp 123 2650 14:38:38 +560014:29:15 9m23s  º5 º

125 Tmp 124 3140 14:41:07 +643014:30:21 10m46s  º5 º

126 Tmp 124 3650 14:43:00 +695014:31:22 11m38s  º5 º

127 Tmp 124 4270 14:44:29 +710014:32:36 11m53s  º5 º

128 Tmp 125 4790 14:46:07 +748014:33:36 12m31s  º4 º

129 Tmp 128 150 14:50:45 +703014:38:59 11m46s  º4 º

130 Tmp 128 540 14:55:50 +900014:40:27 15m23s  º5 º

131 Tmp 129 1210 15:03:11 +900014:42:50 20m21s  º5 º

132 Tmp 129 2050 15:04:42 +900014:44:14 20m28s  º5 º

58487Total PPNum 10 16PG5PCZ0PenEtapa B

11nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

19 / Nelson Costa de Santana Filho / Nelsinho

ELITE / 8 / 09:07:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KXF 250 F

19

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:13:04 0009:13:06 2s  º5 º

2 Tmp 3 2270 09:14:43 0009:14:43 0s  º5 º

3 Tmp 4 3830 09:16:52 +1009:16:48 4s  º4 º

4 Tmp 5 4680 09:18:37 +15009:18:19 18s  º5 º

5 Tmp 5 5020 09:19:31 +25009:19:03 28s  º5 º

6 Tmp 6 6120 09:21:52 +34009:21:15 37s  º3 º

7 Tmp 8 360 09:23:20 0009:23:19 1s  º4 º

8 Tmp 9 2230 09:25:59 +4009:25:52 7s  º5 º

9 Tmp 9 4740 09:29:12 0009:29:09 3s  º4 º

10 Tmp 13 180 09:34:17 0009:34:15 2s  º5 º

11 Tmp 13 870 09:35:20 +3009:35:14 6s  º5 º

12 Tmp 13 1650 09:36:31 +7009:36:21 10s  º5 º

13 Tmp 15 2000 09:37:40 +26009:37:11 29s  º2 º

14 Tmp 15 2780 09:47:31 +477009:39:31 8m00s  º4 º

15 Tmp 16 3040 09:48:36 +500009:40:13 8m23s  º4 º

16 Tmp 17 3720 09:50:25 +530009:41:32 8m53s  º4 º

17 Tmp 20 5000 09:52:52 +240009:48:49 4m03s  º4 º

18 Tmp 22 240 09:54:10 +233009:50:14 3m56s  º4 º

19 Tmp 22 1140 09:55:20 +226009:51:31 3m49s  º4 º

20 Tmp 23 2160 09:57:05 +230009:53:12 3m53s  º4 º

21 Tmp 24 3700 10:00:38 +262009:56:13 4m25s  º4 º

22 Tmp 25 4220 10:02:09 +279009:57:27 4m42s  º4 º

23 Tmp 26 4910 10:04:36 +330009:59:03 5m33s  º4 º

24 Tmp 26 5300 10:05:49 +339010:00:07 5m42s  º4 º

25 Tmp 27 6440 10:08:53 +379010:02:31 6m22s  º4 º

26 Tmp 30 1350 10:11:55 +276010:07:16 4m39s  º4 º

27 Tmp 30 2150 10:13:20 +276010:08:41 4m39s  º4 º

28 Tmp 31 3160 10:15:13 +280010:10:30 4m43s  º5 º

29 Tmp 31 3810 10:16:48 +297010:11:48 5m00s  º5 º

30 Tmp 33 4630 10:18:43 +310010:13:30 5m13s  º5 º

31 Tmp 34 4820 10:19:16 +314010:13:59 5m17s  º5 º

32 Tmp 35 5450 10:21:31 +357010:15:31 6m00s  º4 º

33 Tmp 35 6120 10:23:36 +396010:16:57 6m39s  º4 º

34 Tmp 35 6320 10:24:04 +398010:17:23 6m41s  º4 º

35 Tmp 37 880 10:25:39 +160010:22:56 2m43s  º4 º

36 Tmp 37 2510 10:27:50 +158010:25:09 2m41s  º4 º

37 Tmp 38 5120 10:31:24 +157010:28:44 2m40s  º4 º

38 Tmp 38 5970 10:32:47 +167010:29:57 2m50s  º4 º

39 Tmp 38 6540 10:33:37 +169010:30:45 2m52s  º4 º

40 Tmp 42 2270 10:37:52 +1010:37:48 4s  º4 º

41 Tmp 42 3710 10:39:50 +6010:39:41 9s  º3 º

42 Tmp 43 4360 10:40:51 +10010:40:38 13s  º4 º

43 Tmp 44 4960 10:42:34 +35010:41:56 38s  º4 º

44 Tmp 45 5440 10:44:29 +87010:42:59 1m30s  º3 º

45 Tmp 46 6080 10:46:11 +103010:44:25 1m46s  º3 º

46 Tmp 47 6600 10:47:38 +118010:45:37 2m01s  º3 º

47 Tmp 47 7350 10:49:24 +128010:47:13 2m11s  º3 º

48 Tmp 47 8070 10:51:19 +150010:48:46 2m33s  º4 º

49 Tmp 49 1360 10:53:52 +43010:53:06 46s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 10:55:24 +60010:54:21 1m03s  º4 º

51 Tmp 50 2850 10:56:45 +75010:55:27 1m18s  º4 º

52 Tmp 50 3840 10:59:10 +92010:57:35 1m35s  º4 º

53 Tmp 52 5920 11:02:40 +109011:00:48 1m52s  º4 º

54 Tmp 54 240 11:05:23 +110011:03:30 1m53s  º4 º

55 Tmp 54 1080 11:06:56 +95011:05:18 1m38s  º4 º

56 Tmp 55 1630 11:08:16 +100011:06:33 1m43s  º4 º

57 Tmp 57 2860 11:10:50 +127011:08:40 2m10s  º4 º

58 Tmp 60 4320 11:13:04 +141011:10:40 2m24s  º5 º

9445Total PPNum 19 18PG5PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 11:48:25 0011:48:24 1s  º4 º

60 Tmp 66 4750 11:50:43 0011:50:42 1s  º4 º

61 Tmp 67 380 11:55:02 +4011:54:55 7s  º5 º

62 Tmp 69 720 11:55:44 +4011:55:37 7s  º4 º

63 Tmp 70 1770 11:57:11 +11011:56:57 14s  º5 º

64 Tmp 70 3530 11:59:33 +9011:59:21 12s  º5 º

65 Tmp 72 4630 12:01:40 +34012:01:03 37s  º5 º

66 Tmp 72 5130 12:02:42 +40012:01:59 43s  º4 º

67 Tmp 73 5520 12:03:21 +34012:02:44 37s  º4 º

68 Tmp 73 6440 12:05:12 +35012:04:34 38s  º4 º

69 Tmp 73 7050 12:06:21 +31012:05:47 34s  º4 º

70 Tmp 73 7820 12:08:09 +46012:07:20 49s  º4 º

71 Tmp 75 250 12:09:57 +49012:09:05 52s  º4 º

72 Tmp 75 1520 12:12:54 +50012:12:01 53s  º4 º

73 Tmp 76 2550 12:14:24 +31012:13:50 34s  º4 º

74 Tmp 78 3730 12:16:26 0012:16:29 3s  º3 º

75 Tmp 79 4280 12:17:25 0012:17:26 1s  º3 º

76 Tmp 80 4700 12:18:29 +13012:18:13 16s  º3 º

77 Tmp 80 5530 12:19:54 +11012:19:40 14s  º3 º

78 Tmp 81 6310 12:21:20 +15012:21:02 18s  º4 º

79 Tmp 81 6990 12:23:09 +59012:22:07 1m02s  º4 º

80 Tmp 81 7910 12:24:55 +78012:23:34 1m21s  º4 º

81 Tmp 83 170 12:28:09 +1012:28:05 4s  º4 º

82 Tmp 84 2200 12:30:57 0012:30:57 0s  º3 º

83 Tmp 84 2800 12:31:51 0012:31:48 3s  º3 º

84 Tmp 84 3600 12:32:57 0012:32:57 0s  º2 º

85 Tmp 85 6360 12:36:42 0012:36:42 0s  º3 º

86 Tmp 87 1420 12:39:33 +1012:39:29 4s  º3 º

87 Tmp 88 1930 12:40:24 +7012:40:14 10s  º4 º

88 Tmp 88 2340 12:40:59 +8012:40:48 11s  º4 º

89 Tmp 89 3608 12:42:54 +11012:42:40 14s  º4 º

90 Tmp 90 4260 12:43:50 +14012:43:33 17s  º4 º

91 Tmp 90 5790 12:45:53 +12012:45:38 15s  º4 º

92 Tmp 91 6020 12:46:35 +32012:46:00 35s  º4 º

93 Tmp 92 6430 12:47:24 +43012:46:38 46s  º4 º

94 Tmp 92 7520 12:48:52 +33012:48:16 36s  º4 º

95 Tmp 94 700 12:51:44 +3012:51:38 6s  º4 º

96 Tmp 94 1660 12:53:08 +12012:52:53 15s  º4 º

97 Tmp 95 2810 12:54:40 +10012:54:27 13s  º4 º

98 Canc 97 3350 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

99 Canc 97 4297 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

100 Canc 98 5030 --:--:-- 00--:--:--  º5 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 13:02:30 +55013:01:32 58s  º4 º

102 Tmp 98 9560 13:05:25 +36013:04:46 39s  º4 º

103 Tmp 106 1920 13:46:26 0013:46:27 1s  º3 º

104 Tmp 106 2730 13:48:10 0013:48:11 1s  º4 º

105 Tmp 107 3670 13:50:19 +14013:50:02 17s  º3 º

106 Tmp 111 308 13:56:27 0013:56:28 1s  º2 º

107 Tmp 111 740 13:58:14 +32013:57:39 35s  º4 º

108 Tmp 112 1220 14:00:11 +79013:58:49 1m22s  º4 º

109 Tmp 113 2370 14:02:52 +90014:01:19 1m33s  º4 º

110 Tmp 114 2720 14:03:37 +89014:02:05 1m32s  º3 º

111 Tmp 115 3180 14:05:01 +104014:03:14 1m47s  º4 º

112 Tmp 115 3450 14:06:26 +141014:04:02 2m24s  º4 º

113 Tmp 116 3890 14:07:25 +131014:05:11 2m14s  º4 º

114 Tmp 116 4630 14:09:03 +146014:06:34 2m29s  º4 º

115 Tmp 118 5730 14:10:56 +39014:10:14 42s  º3 º

116 Tmp 119 100 14:12:30 +28014:11:59 31s  º3 º

117 Tmp 119 710 14:13:51 +24014:13:24 27s  º4 º

118 Tmp 119 1670 14:16:44 +64014:15:37 1m07s  º4 º

119 Tmp 120 2430 14:17:48 +66014:16:39 1m09s  º4 º

120 Tmp 121 320 14:22:04 +78014:20:43 1m21s  º4 º

121 Tmp 121 1020 14:23:44 +88014:22:13 1m31s  º3 º

122 Tmp 123 1470 14:26:02 +148014:23:31 2m31s  º3 º

123 Tmp 123 2120 14:27:40 +156014:25:01 2m39s  º3 º

124 Tmp 123 2650 14:29:11 +173014:26:15 2m56s  º3 º

125 Tmp 124 3140 14:30:49 +205014:27:21 3m28s  º3 º

126 Tmp 124 3650 14:32:15 +230014:28:22 3m53s  º2 º

127 Tmp 124 4270 14:33:33 +234014:29:36 3m57s  º2 º

128 Tmp 125 4790 14:34:46 +247014:30:36 4m10s  º2 º

129 Tmp 128 150 14:37:48 +106014:35:59 1m49s  º3 º

130 Tmp 128 540 14:39:40 +130014:37:27 2m13s  º3 º

131 Tmp 129 1210 14:43:38 +225014:39:50 3m48s  º3 º

132 Tmp 129 2050 14:45:07 +230014:41:14 3m53s  º3 º

4129Total PPNum 19 20PG11PCZ0PenEtapa B

8nº 18A 38Tot PG 4º4ºPG 20 3ºPGB Col.

L P  C R O N O M E T R A G E M  
-  T O T E M  -

01/abr/2023  17hr44min (v8.71) pagina 10/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

36 / Misael Araujo Amariz / Matuto

ELITE / 9 / 09:08:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa M da Boa Vista (PE) KTM 350 SIX DAYS

36

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:14:06 0009:14:06 0s  º4 º

2 Tmp 3 2270 09:15:44 0009:15:43 1s  º4 º

3 Tmp 4 3830 09:17:52 +1009:17:48 4s  º3 º

4 Tmp 5 4680 09:19:30 +8009:19:19 11s  º2 º

5 Tmp 5 5020 09:20:23 +17009:20:03 20s  º2 º

6 Tmp 6 6120 09:22:32 +14009:22:15 17s  º1 º

7 Tmp 8 360 09:24:19 0009:24:19 0s  º3 º

8 Tmp 9 2230 09:26:56 +1009:26:52 4s  º4 º

9 Tmp 9 4740 09:30:12 0009:30:09 3s  º3 º

10 Tmp 13 180 09:35:14 0009:35:15 1s  º4 º

11 Tmp 13 870 09:36:15 0009:36:14 1s  º3 º

12 Tmp 13 1650 09:37:23 0009:37:21 2s  º2 º

13 Tmp 15 2000 09:38:24 +10009:38:11 13s  º1 º

14 Tmp 15 2780 09:47:26 +412009:40:31 6m55s  º3 º

15 Tmp 16 3040 09:48:22 +426009:41:13 7m09s  º3 º

16 Tmp 17 3720 09:50:13 +458009:42:32 7m41s  º3 º

17 Tmp 20 5000 09:52:26 +154009:49:49 2m37s  º3 º

18 Tmp 22 240 09:54:02 +165009:51:14 2m48s  º3 º

19 Tmp 22 1140 09:55:12 +158009:52:31 2m41s  º3 º

20 Tmp 23 2160 09:57:01 +166009:54:12 2m49s  º3 º

21 Tmp 24 3700 10:00:32 +196009:57:13 3m19s  º3 º

22 Tmp 25 4220 10:01:58 +208009:58:27 3m31s  º3 º

23 Tmp 26 4910 10:04:22 +256010:00:03 4m19s  º3 º

24 Tmp 26 5300 10:05:31 +261010:01:07 4m24s  º3 º

25 Tmp 27 6440 10:08:22 +288010:03:31 4m51s  º3 º

26 Tmp 30 1350 10:11:02 +163010:08:16 2m46s  º3 º

27 Tmp 30 2150 10:12:28 +164010:09:41 2m47s  º3 º

28 Tmp 31 3160 10:14:19 +166010:11:30 2m49s  º3 º

29 Tmp 31 3810 10:15:49 +178010:12:48 3m01s  º3 º

30 Tmp 33 4630 10:17:41 +188010:14:30 3m11s  º3 º

31 Tmp 34 4820 10:18:16 +194010:14:59 3m17s  º3 º

32 Tmp 35 5450 10:20:16 +222010:16:31 3m45s  º3 º

33 Tmp 35 6120 10:22:02 +242010:17:57 4m05s  º3 º

34 Tmp 35 6320 10:22:30 +244010:18:23 4m07s  º3 º

35 Tmp 37 880 10:24:31 +32010:23:56 35s  º3 º

36 Tmp 37 2510 10:26:39 +27010:26:09 30s  º3 º

37 Tmp 38 5120 10:29:55 +8010:29:44 11s  º2 º

38 Tmp 38 5970 10:31:18 +18010:30:57 21s  º2 º

39 Tmp 38 6540 10:32:05 +17010:31:45 20s  º2 º

40 Tmp 42 2270 10:38:48 0010:38:48 0s  º2 º

41 Tmp 42 3710 10:40:51 +7010:40:41 10s  º4 º

42 Tmp 43 4360 10:41:48 +7010:41:38 10s  º2 º

43 Tmp 44 4960 10:43:27 +28010:42:56 31s  º3 º

44 Tmp 45 5440 10:44:45 +43010:43:59 46s  º2 º

45 Tmp 46 6080 10:46:19 +51010:45:25 54s  º2 º

46 Tmp 47 6600 10:47:43 +63010:46:37 1m06s  º2 º

47 Tmp 47 7350 10:49:28 +72010:48:13 1m15s  º2 º

48 Tmp 47 8070 10:51:23 +94010:49:46 1m37s  º2 º

49 Tmp 49 1360 10:54:07 0010:54:06 1s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 10:55:40 +16010:55:21 19s  º2 º

51 Tmp 50 2850 10:56:54 +24010:56:27 27s  º1 º

52 Tmp 50 3840 10:59:13 +35010:58:35 38s  º2 º

53 Tmp 52 5920 11:02:16 +25011:01:48 28s  º2 º

54 Tmp 54 240 11:04:37 +4011:04:30 7s  º1 º

55 Tmp 54 1080 11:06:16 0011:06:18 2s  º2 º

56 Tmp 55 1630 11:07:41 +5011:07:33 8s  º2 º

57 Tmp 57 2860 11:10:10 +27011:09:40 30s  º2 º

58 Tmp 60 4320 11:12:13 +30011:11:40 33s  º3 º

5593Total PPNum 36 20PG10PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 11:49:23 0011:49:24 1s  º3 º

60 Tmp 66 4750 11:51:42 0011:51:42 0s  º3 º

61 Tmp 67 380 11:55:55 0011:55:55 0s  º3 º

62 Tmp 69 720 11:56:39 0011:56:37 2s  º3 º

63 Tmp 70 1770 11:58:11 +11011:57:57 14s  º4 º

64 Tmp 70 3530 12:00:25 +1012:00:21 4s  º2 º

65 Tmp 72 4630 12:02:16 +10012:02:03 13s  º2 º

66 Tmp 72 5130 12:03:22 +20012:02:59 23s  º3 º

67 Tmp 73 5520 12:04:01 +14012:03:44 17s  º3 º

68 Tmp 73 6440 12:05:59 +22012:05:34 25s  º3 º

69 Tmp 73 7050 12:07:10 +20012:06:47 23s  º3 º

70 Tmp 73 7820 12:08:53 +30012:08:20 33s  º3 º

71 Tmp 75 250 12:10:42 +34012:10:05 37s  º3 º

72 Tmp 75 1520 12:13:38 +34012:13:01 37s  º2 º

73 Tmp 76 2550 12:15:09 +16012:14:50 19s  º2 º

74 Tmp 78 3730 12:17:27 0012:17:29 2s  º2 º

75 Tmp 79 4280 12:18:26 0012:18:26 0s  º2 º

76 Tmp 80 4700 12:19:24 +8012:19:13 11s  º2 º

77 Tmp 80 5530 12:20:44 +1012:20:40 4s  º2 º

78 Tmp 81 6310 12:22:06 +1012:22:02 4s  º2 º

79 Tmp 81 6990 12:23:52 +42012:23:07 45s  º2 º

80 Tmp 81 7910 12:25:33 +56012:24:34 59s  º2 º

81 Tmp 83 170 12:29:08 0012:29:05 3s  º2 º

82 Tmp 84 2200 12:31:56 0012:31:57 1s  º2 º

83 Tmp 84 2800 12:32:51 0012:32:48 3s  º2 º

84 Tmp 84 3600 12:34:01 +1012:33:57 4s  º4 º

85 Tmp 85 6360 12:37:44 0012:37:42 2s  º2 º

86 Tmp 87 1420 12:40:33 +1012:40:29 4s  º2 º

87 Tmp 88 1930 12:41:23 +6012:41:14 9s  º3 º

88 Tmp 88 2340 12:41:53 +2012:41:48 5s  º3 º

89 Tmp 89 3608 12:43:49 +6012:43:40 9s  º3 º

90 Tmp 90 4260 12:44:41 +5012:44:33 8s  º3 º

91 Tmp 90 5790 12:46:42 +1012:46:38 4s  º3 º

92 Tmp 91 6020 12:47:12 +9012:47:00 12s  º2 º

93 Tmp 92 6430 12:48:04 +23012:47:38 26s  º3 º

94 Tmp 92 7520 12:49:28 +9012:49:16 12s  º3 º

95 Tmp 94 700 12:52:44 +3012:52:38 6s  º3 º

96 Tmp 94 1660 12:54:00 +4012:53:53 7s  º3 º

97 Tmp 95 2810 12:55:27 0012:55:27 0s  º1 º

98 Canc 97 3350 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

99 Canc 97 4297 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

100 Canc 98 5030 --:--:-- 00--:--:--  º4 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 13:03:17 +42013:02:32 45s  º2 º

102 Tmp 98 9560 13:05:55 +6013:05:46 9s  º2 º

103 Tmp 106 1920 13:47:24 0013:47:27 3s  º2 º

104 Tmp 106 2730 13:49:11 0013:49:11 0s  º3 º

105 Tmp 107 3670 13:51:11 +6013:51:02 9s  º2 º

106 Tmp 111 308 13:57:25 0013:57:28 3s  º1 º

107 Tmp 111 740 13:58:53 +11013:58:39 14s  º2 º

108 Tmp 112 1220 14:00:50 +58013:59:49 1m01s  º1 º

109 Tmp 113 2370 14:03:26 +64014:02:19 1m07s  º1 º

110 Tmp 114 2720 14:04:11 +63014:03:05 1m06s  º2 º

111 Tmp 115 3180 14:05:28 +71014:04:14 1m14s  º2 º

112 Tmp 115 3450 14:06:36 +91014:05:02 1m34s  º2 º

113 Tmp 116 3890 14:07:32 +78014:06:11 1m21s  º2 º

114 Tmp 116 4630 14:08:59 +82014:07:34 1m25s  º2 º

115 Tmp 118 5730 14:11:15 0014:11:14 1s  º1 º

116 Tmp 119 100 14:13:04 +2014:12:59 5s  º2 º

117 Tmp 119 710 14:14:26 0014:14:24 2s  º2 º

118 Tmp 119 1670 14:17:06 +26014:16:37 29s  º2 º

119 Tmp 120 2430 14:18:08 +26014:17:39 29s  º2 º

120 Tmp 121 320 14:22:02 +16014:21:43 19s  º2 º

121 Tmp 121 1020 14:23:29 +13014:23:13 16s  º2 º

122 Tmp 123 1470 14:25:57 +83014:24:31 1m26s  º1 º

123 Tmp 123 2120 14:27:37 +93014:26:01 1m36s  º1 º

124 Tmp 123 2650 14:29:10 +112014:27:15 1m55s  º1 º

125 Tmp 124 3140 14:30:46 +142014:28:21 2m25s  º1 º

126 Tmp 124 3650 14:32:11 +166014:29:22 2m49s  º1 º

127 Tmp 124 4270 14:33:30 +171014:30:36 2m54s  º1 º

128 Tmp 125 4790 14:34:48 +189014:31:36 3m12s  º1 º

129 Tmp 128 150 14:37:50 +48014:36:59 51s  º1 º

130 Tmp 128 540 14:39:51 +81014:38:27 1m24s  º1 º

131 Tmp 129 1210 14:44:17 +204014:40:50 3m27s  º2 º

132 Tmp 129 2050 14:45:55 +218014:42:14 3m41s  º2 º

2552Total PPNum 36 25PG16PCZ0PenEtapa B

9nº 20A 45Tot PG 2º3ºPG 25 1ºPGB Col.
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